Meisterschaft / Championnat National League // Cup/Coupe // - Saison 2020/ 21

Jeu

134]19:45 Bern
165(19:45 Lugano
172]19:45 Davos
203(19:45 Lausanne
6 |19:45 Zug

300(15:45 Lugano
307|15:45 FR Gottéron
309(15:45 Bern
310]|15:45 Ambri/Piotta
311|15:45 SCL Tigers

257(19:45 ZSC Lions
272119:45 Bern
258119:45 Zuaq

253(19:45 Biel
255(19:45 Lakers

162]19:45 Lausanne
254(19:45 Davos
256|19:45 SCL Tigers

259]19:45 Bern
260|19:45 FR Gottéron
261|19:45 Genéve
263|19:45 ZSC Lions

265(19:45 Ambri/Piotta
266]19:45 Biel
267(19:45 Davos
268]19:45 Lakers
269(19:45 Lausanne

233|19:45 ZSC Lions

52 [19:45 Davos
285|19:45 Biel
2908(19:45 Geneve

275]119:45 Lausanne
308119:45 Lugano
282119:45 Zug

200(19:45 Bern
271]19:45 Ambri/Piotta
273]19:45 Biel
276(19:45 Lugano
277(19:45 Davos

279(19:45 Lakers

Mon/lun 15.02.2021

Frelven 26.02.2021 (46)

No Frel/ven 12.02.2021

- ZSC Lions (23)

- FR Gottéron (28)
- Geneve (29)

- Lakers (34)

- SCL Tigers (1)

Son/dim 14.02.2021 (52)

Lakers
- Biel
- Davos
- Lausanne

- Zug _
Roadtrip Davos

- Geneve (43)
- Davos (46)
- Lugano (43)

<«

Die/mar 16.02.2021 (43)

- Lausanne
- FR Gottéron

Mit/mer 17.02.2021

- Lugano (27)
- Ambri/Piotta (43)
- Bern (43)

Fre/ven 19.02.2021 (44)

- Lausanne

- Ambri/Piotta
- Lakers

- SCL Tigers

Sam/sam 20.02.2021 (45)

- Bern

FR Gottéron
- Zug

ZSC Lions

- Geneve

Mon/lun 22.02.2021

- Ambri/Piotta (39)

Die/mar 23.02.2021

- SCL Tigers (9)
- Lausanne (48)
- Zug (50)

Donl/jeu 25.02.2021

- SCL Tigers (46)
- Geneve (52)

- Bern (47) _
Roadtrip Genéve

- Zug (34)

- Lakers

- ZSC Lions
Geneve
FR Gottéron (47)

v

Sam/sam 27.02.2021 (47)

- Lausanne

Son/dim 28.02.2021

20:15 ZSC Lions

295(15:45 Ambri/Piotta

63 [19:45 Lugano
229119:45 Bern
302119:45 Zua
245(19:45 Lausanne

100]19:45 Lausanne
193]19:45 Davos
235(19:45 Ambri/Piotta

141(19:45 Lugano
223|19:45 Geneve

93 | 15:45 Geneve
241(19:45 Ambri/Piotta

118]19:45 Lausanne
128]19:45 Bern
278119:45 Geneve
312]|19:45 Lakers

283(19:45 Ambri/Piotta
284(19:45 Bern
286|19:45 Davos
287119:45 FR Gottéron
288|19:45 Zug

Cup - Final
- Bern

Son/dim 28.02.2021

- SCL Tigers (50)

Die/mar 02.03.2021

- Biel (11)

- Geneve (39)

- Ambri/Piotta (51)
- FR Gottéron (41)

Donl/jeu 04.03.2021

- ZSC Lions (17)
- Bern (33)
- Biel (40)
Roadtrip Bern

Fre/ven 05.03.2021

- Bern (24)
- FR Gottéron (38)

Son/dim 07.03.2021

- Lausanne (16)
- Lugano (41)

Die/mar 09.03.2021

- Biel (20)

- Zug (22)

- Ambri/Piotta (47)
- ZSC Lions (52)

Fre/ven 12.03.2021 (48)

- Lugano
SCL Tigers
Lakers
Geneve
ZSC Lions

Sam/sam 13.03.2021 (49)

Jeu

No M_on/lun 15.03.2021

211|19:45 Biel - Bern (36)
Die/mar 16.03.2021 (50)

42 119:45 Zug - Geneve (7)

296(19:45 Bern - Biel

299|19:45 Lausanne - Davos

113(19:45 SCL Tigers
160]19:45 Genéeve
252(19:45 Zuqg

68 119:45 Bern
166]19:45 SCL Tigers
209|19:45 Lausanne

218 15:45 Bern

147(19:45 Genéve
206|19:45 Bern
274(19:45 FR Gottéron

281]19:45 ZSC Lions
196]19:45 SCL Tigers

1 [19:45 Bern - ZSC Lions

2 [19:45 Biel - Geneve

3 [19:45 FR Gottéron - Lausanne

4 119:45 Lakers - Davos

5 119:45 Lugano - Ambri/Piotta
Sam/sam 27.03.2021 (2)

7 119:45 Ambri/Piotta - Lakers

8 |19:45 Davos - Lugano

9 [(19:45 Geneve - FR Gottéron

10 |19:45 Lausanne - Biel

11 [19:45 SCL Tigers - Bern

12 |19:45 ZSC Lions - Zug

212(19:45 Davos

13 |19:45 Bern
14 |19:45 FR Gottéron
15 |19:45 Lakers - Biel

16 [19:45 Lugano - Lausanne
17 |19:45 ZSC Lions - Ambri/Piotta
18 (19:45 Zug - Davos

19 [19:45 Bern

20 | 19:45 Biel

21 (19:45 Davos
22 (19:45 Lausanne
23 119:45 Lugano
19:45 Zug

25 |119:45 Ambri/Piotta - Davos
26 |19:45 FR Gottéron - Bern

27 119:45 Geneve - Biel

28 |119:45 Lakers - Lugano
29 [19:45 SCL Tigers - Zug

30 |19:45 ZSC Lions - Lausanne

Easter 04.04.
31 | 15:45 Ambri/Piotta

Donl/jeu 18.03.2021

- Lausanne (19)

- Bern (27)

- Ambri/Piotta (42)

Sam/sam 20.03.2021
- Lugano (12)
- Genéve (28)

- Biel (35) _
Roadtrip Lugano

Son/dim 21.03.2021
- Lugano (37)

Die/mar 23.03.2021

- Lausanne (25)
- SCL Tigers (35)
- Zug (46)

Mit/mer 24.03.2021
- Lugano (47)
- Lausanne (33)

Fre/ven 26.03.2021 (1)

Mon/lun 29.03.2021

- Lausanne (36)
Roadtrip Lausanne
Die/mar 30.03.2021 (3)
- Geneve
SCL Tigers

Don/jeu 01.04.2021 (4)
- Lakers
Ambri/Piotta
ZSC Lions
Genéve
SCL Tigers

- FR Gottéron
Good Friday 02.04.
Sam/sam 03.04.2021 (5)

Mon/lun 05.04.2021 (6)
- FR Gottéron

313|19:45
314|19:45

315|19:45
316|19:45

317|15:45
318|15:45

32 | 15:45 Geneve - Lugano

33 |15:45 Davos - Bern

34 [15:45 Lakers - Lausanne

35 [15:45 SCL Tigers - ZSC Lions

36 |15:45 Zug - Biel

Die/mar 06.04.2021
PostFinance Top Scorer - Honoring
Mit/mer 07.04.2021

Start Pre-Playoffs
Best of three

Mit/mer 07.04.2021 (PP1)

7 - 10
8 - 9
Fre/ven 09.04.2021 (PP2)
10 - 7
9 - 8
ev. Son/dim 11.04.2021 (PP1)
7 - 10
8 - 9

Die/mar 13.04.2021
Start Playoff 1/4-Final

Fre/ven 21.05.2021
Start A - WC
Riga (Latvia)

Sam/sam 22.05.2021 (1)

Tranferschluss fur CH-Spieler: 15. Februar 2021 (Weisungen 1.3.3)
Tranferschluss fiir auslandische Spieler: 01. Marz 2021 (1.3.3)

Délais de transferts pour les joueurs de nationalité suisse: Février 15, 2021 (Directives 1.3.3)
Délais de transferts pour les joueurs de nationalité étrangére: Mars 1, 2021 (Directives 1.3.3)

20:15 (19:15/ MEZ) CZE - SUI (Olympic Sports Center)

Son/dim 23.05.2021 (2)
20:15 (19:15/ MEZ) DEN - SUI (Olympic Sports Center)

Die/mar 25.05.2021 (3)
20:15 (19:15/ MEZ) SUI - SWE (Olympic Sports Center)

Don/jeu 27.05.2021 (4)
16:15 (15:15/ MEZ) SUI - SVK (Olympic Sports Center)

Sam/sam 29.05.2021 (5)
16:15 (15:15/ MEZ) SUI - RUS (Olympic Sports Center)

Son/dim 30.05.2021 (6)
16:15 (15:15/ MEZ) BLR - SUI (Olympic Sports Center)

Die/mar 01.06.2021 (7)
12:15 (11:15/ MEZ) SUI - GBR (Olympic Sports Center)

Don/jeu 03.06.2021
16:15 (15:15/ MEZ) QF - QF (Olympic Sports Center)
16:15 (15:15/ MEZ) QF - QF (Arena Riga)

IIHF Breaks Season 2020/2021:
1st IIHF Break
2nd IIHF Break
T 3rd IIHF Break

24.-30.08.2020
02.-08.11.2020
14.-20.12.2020
08.-14.02.2021

ICE HOCHKEY
FFNFRATION

4th IIHF Break

IIHF Breaks Season 2021/2022 and 2022/2023

2021/2022 1ST INTERNATIONAL BREAK
2ND INTERNATIONAL BREAK
3RD INTERNATIONAL BREAK
4TH INTERNATIONAL BREAK

2022/2023 1ST INTERNATIONAL BREAK
2ND INTERNATIONAL BREAK
3RD INTERNATIONAL BREAK
4TH INTERNATIONAL BREAK

OLYMPIC WINTER GAMES

OLYMPIC WINTER GAMES
2022 CHINA, Beijing

23-29.08.2021
08-14.11.2021
13-19.12.2021
07-13.02.2022
22-28.08.2022
07-13.11.2022
12-18.12.2022
06-12.02.2023

04-20.02.2022

Don/jeu 03.06.2021
20:15 (19:15/ MEZ) QF - QF (Olympic Sports Center)
20:15 (19:15/ MEZ) QF - QF (Arena Riga)

Sam/sam 05.06.2021
14:15 (13:15/ MEZ) SF - SF (Arena Riga)
18:15 (17:15/ MEZ) SF - SF (Arena Riga)

Son/dim 06.06.2021
15:15 (14:15/ MEZ) L(SF) - L(SF) (Arena Riga)
20:15 (19:15/ MEZ) W(SF) - W(SF) (Arena Riga)

Swiss League / March

Mo

Di

Mi

3

Do

Fr

4

Sa

So

5

X INO[OD|W[N |-

Mo

PF Top Scorer

[(e]

Di

=
o

Mi

PP1 (7-10) (8-9)

11|Do

Olympic Sports Cenfer 12|Fr

8
Group A

g Russia (2)

e Bmm Sweden (4)

* lhm Czech Republic (5)
« B4 Switzerland (8)

* igm Slovakia (9)

o omm Denmark (12)

« [l Belarus (13)

= Ef= Great Britain (19)

Arena Riga

> g7
o =l g
TR
4 ;,-w 1}1‘"; : AJ

¥

PP2 (10-7) (9-8)

13|Sa

141So

PP3 ev.(7-10) (8-9)

15|Mo

16|Di

17|Mi

Al

18|Do

19|Fr

A2

20|Sa

21|So

A3

22|Mo

23|Di

A4

24| Mi

25|Do

A5

26| Fr

27|Sa

28|So

A6

29|Mo

30| Di

31[Mi

Do

A7

-‘ Swiss League / April

Fr

Karfreitag

Sa

B1

So

Ostern

Mo

Group B o

B2

Mi

Do

B3

= [+ Canada (1) =

OO |0 NO G| WIN|[F

wf= Finland (3)

=

Sa

B4

[N
[N

So

E= United States (6) Mo

=
N

B5

B Germany (7) Di

=
[N

B6

m—|_atvia (10) - “D";

ol Norway (11) 16|Fr

B7

17|Sa

« J J italy (15) e

Ci

« [l Kazakhstan (16) 19|Mo

20|Di

Cc2

21|Mi

22|Do

C3

23|Fr

24|Sa

C4

25|So

26|Mo

\QRLOM

C5

27|Di

28|Mi

C6

29|Do

30|Fr

Cit

www-. arenar/ga.com7’

LW Are Y

X

-

L e .

‘ . T e . :
289|19:45 Geneve - Biel T ';"J'ﬂ%:ib | "'Ha | : 4 B B
290|19:45 Lakers - Ambri/Piotta I MP’ AR B R e S -n:ﬁht‘-’:ﬁ% ,w\\ﬂm L
291 1945 Lausanne - FR GOttéron F / 14 05 2021 . ‘..._l. =T WL e dss ! ”’“‘L“_’_{I_E‘_: 4[7 ".‘ ‘ \ P 1 “ - E.:“_‘L:_:
293|19:45 SCL Tigers - Zug re/ven 14.U9. — ,
294|19:45 ZSC Lions - Bern End of Playoff
l

Glattbrugg, 12.02.2021, Willi Vogtlin & Pascal Vogtlin, NL & SL OP

Legende: (ersetzt alle vorherigen Versionen)
| 61 | 15:45 FR Gottéron - Davos (11) = Games because of Covid-19 postponed

Sam/sam 03.04.2021 (5)

Mon/lun 05.04.2021 (6)

= letzte 2 Runden Regular Season

PostFinance’s @& ZURICH &P 4LISWISS

LWEOTISS

SWISS WATCHES SINCE 1383

Broadcast Partners

SUISSEDIGITAL SPoRT-TOTO ’




